
„Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
никогаш не се бореше против некој народ, сè
додека претходно не ги повика (во исламот).“

Ибн Абас, Аллах нека е задоволен со него и со неговиот татко, рекол: „Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, никогаш не се бореше против некој народ,

сè додека претходно не ги повика (во исламот).“
[صحيح] [رواه أحمد والبيهقي]

Ибн  Абас,  Аллах  нека  е  задоволен  со  него  и  со  неговиот  татко,  известува  дека
Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, не започнувал борба против некој народ, сè
додека најнапред не ги повика во исламот. Доколку не би го прифатиле неговиот
повик, тогаш се борел против нив.
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